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COMUNE DELL’AQUILA
DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Emergenza Sisma e Ricostruzione Privata

ELENCO CONTRIBUTI DEFINITIVI DEL 21/09/2012

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

8670

10312
12198
12997
13703
13969
14206
14340
14573
14664
14939
14973
14974
15028
15141
15190
15713
15769
15771
15774
15822
16415
16632
16633
16673
17369
17374
17374
17376
17437
17531

ZIMEI
DURANTINI
PAOLETTI

DI FABIO
ALFONSI
ALFONSI
PERETTI
FATIGATI
COLAROSSI
FENEZIANI
MASTROPIETRO
DEL MONTE
DEL MONTE
STEFANUCCI
TOBIA
D'IGNAZIO
FRAMMOLINI
BARONE
FERELLA
BARONE

DEL MONTE
ROTELLINI
BAFILE
BAFILE
BASILE
BUONCOMPAGNO
CHIARETTI
BUONCOMPAGNO
CHIARETTI
FATTIBENE
TOLLIS

uGgo
MARIANTONIO
PASQUALE
DESIDERIO
TIZIANA
TIZIANA
GIUSEPPE
AMELIO
LUCA
ALBERTO
ORNELLA
PASQUALE
PASQUALE
TITO
ALESSANDRO
GIOVANNA
TIZIANA
FILIBERTO
BINETTA
FILIBERTO
FEDERICA
MARIA
PIERLUIGI
PIERLUIGI
MAURO
ACHILLE
GIUSEPPE
ACHILLE
GIUSEPPE
ANTONIETTA
MAURIZIO

Viale XXV Aprile — 67100 L’ AQUILA
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